МАРИ-МАЛМЫЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
27.10.2023                                                                                        № 30
с. Мари-Малмыж

О внесении изменений  в решение

Мари-Малмыжской  сельской Думы от 21.07.2016 № 35
  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным   законом   от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мари-Малмыжского сельского поселения Мари-Малмыжская сельская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок предоставления разрешения на осуществление
земляных работ на территории Мари-Малмыжского сельского поселения

Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением Мари-Малмыжской сельской Думы от 21.07.2016 № 35 «Об утверждении Порядка

предоставления разрешения на осуществление земляных работ на территории Мари-Малмыжского сельского поселения Малмыжского района Кировской области» изменения согласно приложению.
          2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Мари-Малмыжское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.

3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                      Н.Н. Чиликов
Председатель сельской Думы                                                                 Т.А. Клюкина

                                                                               Приложение

                                                                      УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                решением Мари-Малмыжской
                                                                                сельской Думы

                                                                                от 27.10.2023 № 30
Изменения

в Порядок предоставления разрешения на осуществление
земляных работ на территории Мари-Малмыжского сельского поселения

Малмыжского района Кировской области
              Пункт 3.3 Порядка изложить в следующей редакции:

  «3.3. Получение разрешения на осуществление земляных работ не
требуется при работах в рамках инвестиционно-строительного цикла при
наличии выданного в установленном порядке разрешения на строительство».

_____________